efimara C7Ktinictepai cie Carigül
lt it dc • .S.( -1 H 1 3E1111(1

REQUERIMENTO N° 12 6 / 2
*****************************************

Requisita informações sobre cancelamento do Almoço
Sertanejo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Qual o motivo do cancelamento do Almoço Sertanejo
que a Santa Casa iria realizar no dia 28 de abril de 2024?

2 — Quantas pessoas já tinham adquirido convites?
Quando serão ressarcidas?

3 — Quais os parceiros e empresas que estavam dando
apoio ao evento?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 10 de abril de 2024.

BENEDITO DAFE GONÇALVES FILHO

SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.

amara ? (Ltnicipal de carigtii
Estado de Sào Modo

facebook
c;1 CS)

o Q

CD

Santa Casa de Birigui
35 min • 0

! Comunicado importante sobre o
Almoço Sertanejo.

pfriOÇO
4eRTAritã‘)

COMUNICADO
A Santa Casa de Birigui comunica que o evento

Almoço Sertanejo, marcado para o dia 28 de abril,
está CANCELADO. Nos próximos dias entraremos
em contato com as pessoas que já efetuaram o

pagamento dos convites para os devidos
reembolsos.

A direção do hospital agradece imensamente aos
parceiros, empresas e munícipes que se

dispuseram a colaborar com o evento. Contamos
com a compreensão de todos e estamos à

disposição para eventuais esclarecimentos pelo
telefone/whatsapp (18) 98155-0116.

I I I e
SANTA CASA
BIRIGUI

nup:Morpro.or.b..aaer.alinal la SUPRO